

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240800931
 Kundennr.: 11051
 Datum: 15. August 2024
 Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann
 Telefon: +49(0)5409 4034-112
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: o.hartmann@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240800996 vom 15.08.2024: Externe Belegnr. RÜCKSTÄNDE: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240006727 *** Ihre Belegnr.: W2149491				
1	21142		Auge flach M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm Auge flach M8, Bohrung Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm, Bohrung 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240006965 *** Ihre Belegnr.: W2149704	3	Stück	1,23	3,69
2	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240007006 *** Ihre Belegnr.: W2149744	10	Stück	3,49	34,90
3							
4	40870		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche	4	Stück	13,45	53,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240800931

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40784		customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,56 kg BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637	4	Stück	9,32	37,28
			BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO 1637/1640, Laufnabe UBR 850, mit LM 11749/710, Lager L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,88 kg				
6	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240800996				129,67
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	129,67
						19% MwSt.	24,64
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	154,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240800931 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,19

Lief. an Adresse:

Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Am Strebkamp 20
33607 Bielefeld
Deutschland